SSF67A25B250PM12 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 SSF67A25B250PM12 Cynergy3 toimittaja Cynergy3 Jakelija
Cynergy3 SSF67A25B250PM12 Cynergy 3 SSF67A25B250PM12
Cynergy3
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO SSF67A25B250PM12
VALMISTAJA Cynergy3
KUVAUS DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 517 pcs
TIETOLOMAKE
VOLTAGE RATING 120VDC, 250VAC
TYYPPI Liquid
KYTKIMEN AKTIVOIMISEN LEVEL 0.984", 9.842" (25mm, 250mm)
SARJA SSF67PM12
LÄHTÖ TYYPPI Switch (2) (Single Float)
OUTPUT CONFIGURATION SPST-NO, SPST-NC
MUUT NIMET 725-1320
KÄYTTÖLÄMPÖTILA 135°C
ASENNUSTYYPPI Panel Mount, M16x2 Thread
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
PIENIN LIQUID OMINAISPAINO 0.8
MATERIAALI - ASUMINEN & PRISM 316 Stainless Steel
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NO, SPST-NC Output Panel Mount, M16x2 Thread
NYKYINEN 600mA
SSF67A25B250PM12
Osa numero: SSF67A25B250PM12
Valmistaja / merkki: Cynergy3
Tuotteen Kuvaus DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 517 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSF67A25B250PM12.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
SSF67A25B250PM12: n tekniset tiedot
SSF67A25B250PM12.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
SSF67A25B75
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  SWITCH 2 LEVEL SS NO/NC .6A
Varastossa:  433 pcs
RFQ
SSF67A25B250
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
Varastossa:  421 pcs
RFQ
SSF67A50A100
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
Varastossa:  423 pcs
RFQ
SSF67A25B200PM12
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
Varastossa:  451 pcs
RFQ
SSF67A25B300PM12
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
Varastossa:  400 pcs
RFQ
SSF67A25B225PM12
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  DL SW PNT FLOATSW 200MM TOTAL L
Varastossa:  456 pcs
RFQ
SSF67A25B175PM12
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  DL LVL FLOATSW 202MM TOTAL L
Varastossa:  452 pcs
RFQ
SSF67A50A100PM12
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
Varastossa:  500 pcs
RFQ
SSF67A25B200
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
Varastossa:  395 pcs
RFQ
SSF67A25B75PM12
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  DL LVL FLOATSW 102MM TOTAL L
Varastossa:  479 pcs
RFQ
SSF67A25B225
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  DL SW PNT FLOATSW 200MM TOTAL L
Varastossa:  404 pcs
RFQ
SSF67A25B300
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
Varastossa:  488 pcs
RFQ